TÔNG GIÁO PHẬN SEATTLE
GIÁO XỨ CÁC THÁNH TỬ ĐẠO VIỆT NAM
Vietnamese Martyrs Parish of The Archdiocese of Seattle
6841 S. 180th St, Tukwila, WA 98188
Website: www.vmpwa.org

Hội Chợ Tết Mừng Xuân Canh Tý 2020 tại giáo xứ VN Seattle.

Tukwila. Chiều 29 Tết, cơn mưa vẫn kéo dài nơi cái xứ cao nguyên tình xanh này trong suốt tuần vừa qua , lại lạnh nữa. Bước vào trung tuần tháng 1, ai cũng sợ tuyết rơi nhiều theo dự báo thời tiết , nhưng cũng may trời tha cơn tuyết, nên mọi sự đều tốt đẹp cho giáo xứ trong công việc chuẩn bị tổ chức Hội Chợ Tết.